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BIULETYN DZIEKANA
Uniwersytet w Białymstoku

Wydział Chemii Listopad 2020

KALENDARIUM

30 czerwca Rektor elekt UwB prof. Robert W. Ciborowski wręczył powołania 
dziekanom wydziałów oraz dyrektorom instytutów. Nowa kadencja rozpocznie się 
1 września 2020 r. Dziekanem Wydziału Chemii została prof. dr hab. Joanna 
Karpińska.

25 czerwca na zebraniu wyborczym w Okręgu Nr 2 w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych 
na stanowisku profesora i profesora uczelni wybrano przedstawicieli do Senatu UwB - prof. dr hab. 
Joannę Karpińską i dr hab. Agnieszkę Wilczewskę, prof. UwB.

9 lipca na zebraniach wyborczych zostali wybrani przedstawiciele do Rady Wydziału Chemii:

- w grupie nauczycieli akademickich nieposiadających tytułu profesora lub stopnia doktora habilitowanego:
   dr Karolina Markiewicz i dr Katarzyna Mielech-Łukasiewicz

- w grupie pracowników niebędących nauczycielami - mgr Jadwiga Maj

15 lipca Rektor elekt UwB prof. dr hab. Robert Ciborowski wręczył powołania 
dyrektorom szkół doktorskich na kadencję 2020-2024.

Dyrektorem Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych została pełniąca 
tę funkcję dr hab. Monika Naumowicz, prof. UwB.

fot. Łukasz Nowicki

22 lipca Rektor elekt UwB prof. Robert W. Ciborowski wręczył powołania 
prodziekanom wydziałów oraz zastępcom dyrektorów instytutów. 
Prodziekani Wydziału Chemii na kadencję 2020-2024:
dr hab. Aneta Dorota Petelska, prof. UwB - prodziekan ds. kształcenia 
i rozwoju
dr hab. Beata Kalska-Szostko - prodziekan ds. nauki 
dr hab. Edyta Monika Nalewajko-Sieliwoniuk - prodziekan ds. 
studenckich

11 września w Zakładzie Chemii Materiałów pan Mateusz Mostowy prezentował mikroskopy cyfrowe 
z Firmy KEYENCE INTERNATIONAL (Belgium) NV/SA.

30 września odbyło się spotkanie dziekanów z pracownikami i doktorantami naszego wydziału, 
podczas którego podsumowano rok akademicki 2019/2020 oraz przekazano informacje dotyczące 
funkcjonowania wydziału w nowym roku akademickim 2020/2021.  

W dniach 30 września - 1 października odbyła się rekrutacja do Akademii Młodego Badacza,
w ramach której pracownicy Wydziału Chemii i Wydziału Biologii przeprowadzą w tym roku, ze względu 
 na sytuację epidemiologiczną, jedynie zdalne zajęcia wykładowe.
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KALENDARIUM

12 października na Wydziale Chemii odbyła się uroczysta inauguracja 
roku akademickiego 2020/2021. Wzięli w niej udział studenci I lat 
studiów kierunków: chemia, jakość i bezpieczeństwo środowiska, 
chemia kryminalistyczna i sądowa oraz opiekunowie poszczególnych 
roczników i pracownicy dziekanatu.

W czasie uroczystości najlepsi absolwenci naszego wydziału z roku akademickiego 2019/2020 otrzymali 
dyplomy honorowe przyznane przez JM Rektora prof. dr hab. Roberta W. Ciborowskiego:

- mgr Marcin Zając - chemia II stopnia,
- mgr Martyna Słowikowska - chemia II stopnia,
- mgr Anna Żardecka - chemia II stopnia,
- mgr Dariusz Kiejza - chemia II stopnia.

Mgr Marcin Zając odebrał również nagrodę finansową dla najlepszego absolwenta II stopnia na kierunku 
chemia przyznaną przez Dziekana Wydziału Chemii i ufundowaną przez firmę SHIM-POL A.M. 

.Borzymowski E. Borzymowska-Reszka A. Reszka Spółka Jawna

Wykład inauguracyjny pt. „Pierwiastki w życiu człowieka” wygłosiła dr hab. Barbara Leśniewska. 

Zespół dr hab. Agnieszki Zofii Wilczewskiej zdobył grant w konkursie NCN (2 439 600 zł), 
dzięki któremu będzie realizować projekt pt. „Dwa w jednym - nowe polimery fluorescencyjne 
do jednoczesnego obrazowania oraz dostarczania leku". Badania dotyczą nowoczesnych 
polimerowych nośników leków – substancji, które odpowiadają za dostarczenie leku do komórek 
w organizmie pacjenta i monitorowania ich działania. 
Gratulujemy!

Pracownicy Zakładu Chemii Analitycznej, kierowanego przez prof. Beatę Godlewską-
Żyłkiewicz zbadali miody z dwóch pasiek: miejskiej (położonej w sąsiedztwie rzeki 
Białej, na skwerze przy ul. Augustowskiej - miód z sezonu 2020), oraz usytuowanej 
na dachu uczelnianego kampusu (miód z sezonu 2019). W obu przypadkach parametry 
miodów okazały się znakomite: zawartość metali ciężkich jest w nich niemal tysiąc 
razy mniejsza, niż przewidują normy.  

Badania miodu na naszym Wydziale mają długą tradycję. Powstało sporo prac naukowych o tej tematyce. 
Białostoccy chemicy analizowali jakość miodów z całego świata, m.in. techniką chromatografii gazowej 
ze spektrometrią mas badane były lotne związki organiczne występujące w miodach. Badania miodów 
z pasiek ulokowanych na terenie Białegostoku zostały przeprowadzone w laboratorium analiz 
farmaceutycznych i żywności, działającym przy Katedrze Chemii Analitycznej i Nieorganicznej. 
Wykonały je dr hab. Barbara Leśniewska oraz Magdalena Smekta – studentka 4. roku chemii, która 
na macierzystym wydziale odbywała praktyki studenckie.

Projekt Młodzieżowy Uniwersytet Przyrodniczy − Cztery Żywioły Ziemi – poznaję i mądrze 
korzystam, którego współorganizatorem jest Wydział Chemii otrzymał dofinansowanie w wysokości 
332 000 zł ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Celem projektu jest wyzwolenie i utrwalenie wśród uczniów szkół podstawowych potrzeby życia zgodnie 
z ideami zrównoważonego rozwoju oraz kształtowanie ich jedności ze środowiskiem przyrodniczym.
Zajęcia w MUP będą realizowane w terminie od 9.09.2020 r. do 15.01.2022 r. 

OSIĄGNIĘCIA NAUKOWE I ORGANIZACYJNE
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SPRAWY PRACOWNICZE

DOKTORATY 

KONFERENCJE

Dr Monika Wysocka-Żołopa znalazła się wśród laureatów konkursu Miniatura 4 organizowanego 
przez NCN. Na pilotażowe badania pt. „Materiały nanocząstkowe (nanorurki węglowe i magnetyt) 
jako inicjatory procesów polimeryzacji pirolu i tworzenia nanokompozytów o strukturze hierarchicznej” 
otrzyma ponad 46 tysięcy zł.
Gratulujemy!

4 września odbyła się publiczna obrona rozprawy doktorskiej mgr Justyny Czyrko-Horczak 
pt. Charakterystyka biochemiczna i strukturalna hydrolaz S-adenozylo-L-homocyteiny 
pochodzących z wybranych mikroorganizmów. Promotorem pracy jest dr hab. Krzysztof Brzeziński
(Uniwersytet w Białymstoku), recenzentami dr hab. Agnieszka Kiliszek (Instytut Chemii 
Bioorganicznej, PAN) i dr hab. Elżbieta Nowak (Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej
i Komórkowej w Warszawie).

9 października odbyła się publiczna obrona rozprawy doktorskiej mgr Moniki Joanny Turkowicz 
pt. Zastosowanie reakcji derywatyzacji do opracowania nowych procedur oznaczania kwasu 
liponowego. Promotorem pracy jest prof. dr hab. Joanna Karpińska (Uniwersytet w Białymstoku), 
recenzentami prof. dr hab. inż. Joanna Kałużna-Czaplińska (Wydział Chemiczny, Politechnika Łódzka 
i dr hab. n. farm. Katarzyna Socha (Wydział Farmacji, Uniwersytet Medyczny w Białymstoku).

W dniach 23-24 listopada 2020 r. odbędzie się on-line Ogólnopolska Konferencja Interdyscyplinarna 
„OMNIBUS cz. VI”, której celem jest . integracja środowiska naukowego Udział w Konferencji to 

okazja  oraz .również do poszerzania własnego dorobku  rozwijania umiejętności prezentacyjnych  

Więcej informacji: https://konferencjenaukowe.com.pl/

Na stronie internetowej:
https://chemia.uwb.edu.pl/ogloszenia/zasady-wystepowania-o-wynagrodzenia-motywacyjne-524/
zamieszczone są zasady występowania o wynagrodzenia motywacyjne. 

Informacje dotyczące  znajdują się pod LEIBNIZ PROGRAMME FOR WOMEN PROFESSORS
adresem:

https://chemia.uwb.edu.pl/ogloszenia/leibniz-programme-for-women-professors-529/

KONKURSY

Do 15 grudnia 2020 r. można składać wnioski w konkursach: OPUS 20 + LAP, PRELUDIUM BIS 2
SONATA 16, BEETHOVEN CLASSIC 4. 

 

Więcej informacji oraz planowany harmonogram konkursów w 2020 roku na stronie:
https://www.ncn.gov.pl/finansowanie-nauki/konkursy/harmonogram

 

Od lutego 2020 r.  CEUS-UNISONO (nabór ciągły).można składać wnioski w konkursie

Od grudnia 2020 r. DIOSCURI 4.można składać wnioski w konkursie 

Od 15 grudnia 2020 r. ach: SONATINA 5 SHENG 2można składać wnioski w konkurs i .

Konkursy NCN:

OSIĄGNIĘCIA NAUKOWE I ORGANIZACYJNE
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SPRAWY STUDENCKIE

AKTUALNE ZARZĄDZENIA REKTORA I UCHWAŁY SENATU

KONKURSY

Do 31 grudnia 2020 r. można składać wnioski w III rundzie konkursu - Szybka ścieżka - 
Koronawirusy, ogłoszonego w ramach Poddziałania 1.1.1 „Badania przemysłowe i prace rozwojowe 
realizowane przez przedsiębiorstwa” Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020.  

Szczegółowe informacje:

https://www.ncbr.gov.pl/o-centrum/aktualnosci/szczegoly-aktualnosci/news/szybka-sciezka-koronawirusy
-ogloszenie-konkursu-nr-51112020-62221/

Otwarte konkursy:

2 NCBiR - https://www.ncbr.gov.pl/aktualne-konkursy/

3 MNiSW - https://www.gov.pl/web/nauka/programy-i-przedsiewziecia

FNP - https://www.fnp.org.pl/kategoria_szkolenia/aktywne/

Dziekan Wydziału Chemii ogłasza konkurs na stanowisko profesora uczelni w grupie pracowników 
badawczo-dydaktycznych w Katedrze Chemii Fizycznej (Zakład Chemii Strukturalnej).

Dokumenty należy złożyć w wersji papierowej lub elektronicznej do 20 grudnia 2020 r.

Szczegółowe informacje;
https://chemia.uwb.edu.pl/ogloszenia/konkurs-na-stanowisko-profesora-545/

Na stronie internetowej: 

https://uwb.edu.pl/nowosci/aktualnosci/harmonogram-czynnosci-w-postepowaniach-dotyczacych
-przyznawania-swiadczen-na-rok-akademicki-2020-2021/5ebb692d

zamieszczony jest harmonogram czynności w postępowaniach dotyczących przyznawania świadczeń 
na rok akademicki 2020/2021 

KOŁO NAUKOWE CHEMIKÓW

9 listopada na platformie zoom odbyło się spotkanie Koła Naukowego Chemików POZYTON.

Uchwała Senatu nr 2653 z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian w Regulaminie studiów Uniwersytetu 
w Białymstoku 

Uchwała Senatu nr 2677 z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu w Białymstoku

Uchwała Senatu nr 2658 z dnia 22 kwietnia 2020 r. ustalenia programu studiów dla kierunku jakość 
i bezpieczeństwo środowiska,obowiązującego od roku akademickiego 2020/2021

Uchwała Senatu nr 2657 z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia programów studiów dla kierunku 
chemia,obowiązującychod roku akademickiego 2020/2021

Komitet Chemii Analitycznej PAN ogłosił konkursy: 

Więcej informacji na stronie: www.kcha.pan.pl

- na najlepsze prace doktorskie z dziedziny chemii analitycznej w latach 2020-2023 - promotorzy 
i recenzenci prac, a także dziekani wydziałów i przewodniczący rad dyscyplin, w których były bronione 
prace mogą je zgłaszać drogą elektroniczną do 15 stycznia 2021 r. 

- na Nagrodę Naukową Komitetu Chemii Analitycznej PAN za wybitne osiągnięcia w zakresie chemii 
analitycznej - termin zgłaszania kandydatów do 30 stycznia roku przyznania nagrody

- za wyróżniającą się habilitację z dziedziny chemii analitycznej
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AKTUALNE ZARZĄDZENIA REKTORA I UCHWAŁY SENATU

Uchwała Senatu nr 2728 z dnia 24 czerwca 2020 r. zmieniająca Uchwałę Nr 2539 Senatu Uniwersytetu 
w Białymstoku z dnia 13 września 2019 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawie
nadania stopnia doktora habilitowanego oraz sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej

Uchwała Senatu nr 2732 z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie w sprawie zatwierdzenia tłumaczenia 
na języki obce wzorów odpisów dyplomów doktora i doktora habilitowanego wydawanych przez 
Uniwersytet w Białymstok

Uchwała Senatu nr 2761 z dnia 30 września 2020 r. zmieniająca Uchwałę Nr 2538 Senatu Uniwersytetu 
w Białymstoku z dnia 13 września 2019 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 
doktora i wyróżniania rozpraw doktorskich

Uchwała Senatu nr 2758 z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej 
Wydziału Chemii

Zarządzenie Rektora nr 18 z dnia 6 kwietnia 2020 r. w sprawie utworzenia studiów jakość i bezpieczeństwo 
środowiska

Zarządzenie Rektora nr 46 z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie trybu i zasad udzielania zgody rektora 
na dodatkowe zatrudnienie nauczycieli akademicki

Zarządzenie Rektora nr 48 z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania Uniwersytetu 
w Białymstoku

Zarządzenie Rektora nr 62 z dnia 21 lipca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu obowiązków 
nauczycieli akademickich

Zarządzenie Rektora nr 68 z dnia 1 września 2020 r. w sprawie powołania Rady Dyscypliny Nauki 
Chemiczne

Zarządzenie Rektora nr 45 z dnia 5 czerwca 2020 r. w sprawie określenia zasad nostryfikacji dyplomów 
ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie

Zarządzenie Rektora nr 34 z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie organizacji roku akademickiego 2020/2021 
w Uniwersytecie w Białymstoku

Zarządzenie Rektora nr 25 z dnia 25 kwietnia 2020 r. w sprawie zasad sporządzania dyplomów doktora 
i doktora habilitowanego oraz zasad promowania doktora i doktora habilitowanego

Zarządzenie Rektora nr 89 z dnia 1 października 2020 r. zmieniające Zarządzenie nr 75 Rektora 
Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 8 września 2020 r. w sprawie prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się oraz przeprowadzania egzaminów dyplomowych w roku 
akademickim 2020/2021 w Uniwersytecie w Białymstoku

Zarządzenie Rektora nr 78 z dnia 15 września 2020 r. zmieniające Zarządzenie nr 75 Rektora 
Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 8 września 2020 r. w sprawie prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się oraz przeprowadzania egzaminów dyplomowych w roku 
akademickim 2020/2021w Uniwersytecie w Białymstoku

Zarządzenie Rektora nr 75 z dnia 8 września 2020 r. w sprawie prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się oraz przeprowadzania egzaminów dyplomowych w roku 
akademickim 2020/2021 w Uniwersytecie w Białymstoku

Uchwała Senatu nr 2727 z dnia 24 czerwca 2020 r. zmieniająca Uchwałę Nr 2538 Senatu Uniwersytetu 
w Białymstoku z dnia 13 września 2019 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 
doktora i wyróżniania rozpraw doktorskich
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AKTUALNE ZARZĄDZENIA REKTORA I UCHWAŁY SENATU

Zarządzenie Rektora nr 91 z dnia 16 października 2020 r. w sprawie prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się oraz przeprowadzania egzaminów dyplomowych w roku 
akademickim 2020/2021 w Uniwersytecie w Białymstoku

Zarządzenie Rektora nr 92 z dnia 20 października 2020 r. zmieniające Zarządzenie nr 91 Rektora 
Uniwersytetu w Białymstoku  dnia 16 października 2020 r.w sprawie prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się oraz przeprowadzania egzaminów dyplomowych w roku 
akademickim 2020/2021 w Uniwersytecie w Białymstoku

Komunikat Rektora nr 20 z dnia 1 września 2020 r. w sprawie ogłoszenia składu Rady Dyscypliny 
Nauki Chemiczne

Komunikat Rektora nr 30 z dnia 21 września 2020 r. w sprawie wskazania platformy do prowadzenia 
w formie zdalnej zajęć dydaktycznych i konsultacji, weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się oraz 
przeprowadzania egzaminów dyplomowych w semestrze zimowym roku akademickiego2020/2021 

Komunikat Rektora nr 33 z dnia 9 października 2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu 
w Białymstoku

Komunikat Rektora nr 35 z dnia 20 października 2020 r. w sprawie wskazania platformy do prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, konsultacji, weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się oraz przeprowadzania 
egzaminów dyplomowych w formie zdalnej w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021

Obwieszczenie Rektora nr 1 z dnia 21 lipca 2020 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały 
Nr 2538 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 13 września 2019 r. w sprawie sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora i wyróżniania rozpraw doktorskich 

Obwieszczenie Rektora nr 2 z dnia 21 lipca 2020 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały 
Nr 2539 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 13 września 2019 r. w sprawie szczegółowego 
trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego oraz sposobu wyznaczania 
członków komisji habilitacyjnej

Obwieszczenie Rektora nr 3 z dnia 1 października 2020 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
Uchwały nr 2424 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie Regulaminu 
studiów Uniwersytetu w Białymstoku

AKTUALNE AKTY PRAWNE

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2020 (poz. 689) -  Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie legitymacji służbowej nauczyciela akademickiego 

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2020 (poz. 853) -  Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 12 maja 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie studiów

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2020 (poz. 726) - Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 17 kwietnia 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie standardu kształcenia 
przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2020 (poz. 724) - Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego 

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2020 (poz. 943) -  Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie sposobu i trybu wyłaniania kandydatów na członków Rady 
Narodowego Centrum Nauki  



AKTUALNE AKTY PRAWNE

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2020 (poz. 1219) -  Obwieszczenie Marszałka Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy 
– Prawo ochrony środowiska 

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2020 (poz. 1870) -  Rozporządzenie Ministra Edukacji 
i Nauki z dnia 23 października 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2020 (poz. 1848) -  Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji i Nauki 

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2020 (poz. 1796) -   Obwieszczenie Marszałka Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 16 września 2020 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy 
o Polskiej Akademii Nauk 

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2020 (poz. 1835) -  Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 16 października 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych 
podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2020 (poz. 1679) -  Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 29 września 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie studiów 

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2020 (poz. 1646) -  Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 15 września 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu podziału środków 
finansowych na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego oraz potencjału badawczego znajdujących 
się w dyspozycji ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki oraz na zadania związane 
z utrzymaniem powietrznych statków szkolnych i specjalistycznych ośrodków szkoleniowych kadr 
powietrznych 

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2020 (poz. 1456) -  Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie udzielania pomocy publicznej za pośrednictwem Narodowego 
Centrum Badań i Rozwoju 

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2020 (poz. 1411) -  Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 14 sierpnia 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie studiów 

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2020 (poz. 1352) -  Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 31 lipca 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ewaluacji jakości działalności 
naukowej 

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2020 (poz. 1337) -  Ustawa z dnia 28 maja 2020 r. o zmianie 
ustawy o substancjach chemicznych i ich mieszaninach oraz niektórych innych ustaw 

7

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2020 (poz. 1926) -  Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
30 października 2020 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do spraw monitorowania 
wdrażania reformy szkolnictwa wyższego i nauki 

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2020 (poz. 1908) -  Rozporządzenie Ministra Edukacji 
i Nauki z dnia 29 października 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie studiów  

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2020 (poz. 1859) -  Rozporządzenie Ministra Edukacji 
i Nauki z dnia 21 października 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 
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Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2020 (poz. 1960) -  Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki 
z dnia 5 listopada 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 2020 (poz. 1956) -  Obwieszczenie Ministra Edukacji i Nauki 
z dnia 27 października 2020 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego w sprawie przyznawania, rozliczania i przekazywania środków finansowych 
na realizację inwestycji związanych z kształceniem oraz działalnością naukową 
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